
„.

h
z

I
-`.Í'

›f.v
"I

:Q
C

284
m

KU
tNA

XD
íX

ČA
SL

AV
SK

A
É

ICO
“

25
77

43
2“

.D
IČ

07
25

77
43

21
TE

L:3
21

3^
.59

E1
0

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších

předpisů (dále jen „smlouva“)

mezi:

Radix CZ s.ı'.o.
Se Sídlem: čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora
IČ: 26774321
DIČ; (3226774321
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 92823
bankøvni Spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
Se Sídlem: Sociální péče 3316712A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627 ,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Usti nad Labem, Oddíl B, vložka

1550
bankovní Spojení:
zastoupená:
Kontaktní údaje: tel: 4
Kontakt ve věcech Soutěže:

Kontakt ve věcech technických:

(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „Smluvní strana“ či Společně jako
„smluvní strany“.

l.
r Předmět smlouvy

Učelem této Smlouvy je nákup níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné
provozuschopností prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále zajištění oprav a náhradních dílů po
dobu záruční doby. Předmět Smlouvy Souvisí srealizací projektu: Zvýšení kvality návazné pe'če -
Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, 0.2., registrační číslo projektu
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043n"0001437, který je podpořen 231. Výzvy Integrovaného regionálního
operačního programu (IROP)



b-l
p-
ı

24
9

lv“.

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
S odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
- ENDOSKOPICKÁ vÉŽ PRO NEUROCHIRURGICKE ODDĚLENI

(dále jen přístroj nebo zboží) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboìí převzít a
zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. Il. této Smlouvy.

Předmětem Smlouvy je i:
- montáž zboží,
- instalace Zboží,
- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- provedení všech přejímacı'ch a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy a

provedení příslušných revizí,
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“) kupujícího, a včetně vystavení protokolu o instruktáżi,
- předání dokladů dle či. III. této Smlouvy a dále záruční Servis dle níže uvedených

podmínek
- likvidace obalového materiálu

Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (technická specifikace zboží) této Smlouvy.
Prodávající Se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena zboží je 3.717.996,- Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. ll. bod l. této Smlouvy bude připočtené DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu l a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a je cenou
konečnou a je v ní obsaženo veškeré plnění dle této smlouvy.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v Souladu s ust. § 28 a musí Splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 235;'2004 Sb. o dam' z přidané hodnoty (dále
jen Zákon o DPH), zej měna pak:
-IČO
-den splatnosti,
-označeni peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-soupis příloh
-název projektu: Zvýšení kvality návazné péče - Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o.z.
-registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/l6_043/0001437
- přílohou faktury musí být protokol o předání zboží

V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musi být vystaven v české
mene.
Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání zboží kupujícímu, jak je
definováno níže v čl. lIl odst. 2 smlouvy.
Faktura je Splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o
předání zboží podepsaného oběma Smluvními Stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v záhlaví této smlouvy.



Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání łegálního nabytí licencí na
užívání Software, které jsou předmětem plnění této Smlouvy (dodávaných samostatně nebo jako
Součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (název software,
verze Software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časovéomezení nebo další upřesňující ůdaje, a to ve tvaru, shodném Se Specifikací licence na užívání
software definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licenci (či vyjádření, že jde olicencí bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a S výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.
Lhůta splatnosti nové faktury Začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury kupujícím.

III.
Doba a místo plnění

l. Prodávající se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 56 kalendářních dnů od účinnosti
Smlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřené pracovníky (zástupce)
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a Způsob předání bude domluven
pověřenými Zástupci prodávajícího a kupujícího.
Pověřeným zástu cem rodávajícího je:

1.
Pověřeným Zástupcem kupujícího jsou:

2.

nebo pověřený
pracovník OOKC kupujícího.

2. Za předání zboží se považuje:
a. jeho dodání na adresu:

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. Z., Sociální péče3316ť12A, 401 13 Ústi nad Labem - nenrøøhinxrgiøká klinika
b. montáž Zboží,
c. instalace zboží,
d. uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
e. provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a

provedení příslušných revizí,
f. instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“) kupujícího, a včetně vystavení protokolu o ínstruktáži,
g. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání Zboží (event., které jsou kupujícím

požadovány pro připojení do [T infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na Zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na (TD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že
přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona č. 268./2014 Sb., o Zdravotnických
prostředcích ve znění pozdějších předpisů, v případě Zboží se zdroji ion. záření i
dokumentaci dle zákona č. 18/ 1997 Sb., atomový Zákon a prováděcích předpisů zejména
vyhlášky č. 307i'2002 Sb., o radiační ochraně v posledním Znění, a současně

h. podpis protokolu o předání zboží Oběma pověřenými Zástupci obou smluvních Stran (dále
též „předání Zboží“).

i. likvidace obalového materiálu
3. Zvláštní požadavky:

a. Prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému softwarovému
vybavení všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi` licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k
veškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této podmínky
bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako podstatná
vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),



._
-

.`°

lO.

liíż.

b. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení Zboží do
provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede
Zboží do provozu sám, nebude mu ze Strany prodávaného poskytnuta Záruka za jakost
zboží.

c. Protokol o předání Zboží musí být na Straně kupujícího podepsán pracovníkem odboru
obslužných klinických činností, v opačném případě není plnění dodávky považováno za
úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnickě právo a nebezpečí škody na Zboží

Nebezpečí škody na Zboží přechází zprodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží Z důvodu nepřipravenosti na
straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost na instalaci dodávky Zboží), přechází nebezpečí
škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho odevzdám'm kupujícímu.
Vlastnickě právo ke zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
III. odst. 1,2 této Smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě, jež bude vSouladu spříslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i
v Zemi výrobce Zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku Za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání Zboží.
Prodávající Se Zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad Zboží (dle § 66 Zákona č.
268/2014 Sb.) tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět Standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka Se nevztahuje na vady zboží Způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití Zboží.
Záruka Se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou záruční dobu a které bylo prodávajícím dodáno spolu se Zbožím. Stejně tak
poskytne prodávající Spotřební materiál potřebný pro jím prováděný servis a pravidelnou údržbu,
revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace dle tohoto článku. Cena za tento
materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou záruční dobu již zahrnuta v kupní ceně dle
článku Il. této smlouvy.
V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika
na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní údaje
prodávajícího pro účely hlášení závad

Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad Začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu S následným emailovým potvrzením
dle výše uvedených kontaktních údajů.
Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit zboží na místě do lhůty uvedené

v článku V. Odst. 7 smlouvy, poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty pro
odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží odpovídající Specífikacì
zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží Zajistí prodávající na vlastní náklady.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být kupujícím opakovaně písemně poskytnuta přiměřená lhůta pro
Odstranění vady. O hledísku, Zda charakter, Závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další
přiměřené lhůty, Stejně tak o délce další přiměřené lhůty, rozhoduje kupující. Poskytnutí další
přiměřené lhůty nemá vliv na povinnost prodávajícího uvedenou v odstavci 8 tohoto článku.
Vytkne-li kupující prodávajícímu vadu oprávněně, neběží lhůta pro uplatnění práv Zvadného
plnění ani záruční doba po dobu, po kterou kupující nemůže vadný předmět užívat. Smluvní



12.

13.

14.

11.

lifz'

Strany se dohodly, že Záruční doba zboží se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením a odstraněním závady dle tohoto článku V. Smlouvy.
Prodávající Se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

v výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v
Souladu se Zákonem č. 505/ 1990 Sb., o metrologii, ve Znění pozdějších předpisů,

- odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle §65 Zákona č.
268/2014 Sb.

_ revize dle § 67 a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.
- v případě zboží se zdroji ion. Záření zkoušky dlouhodobé Stability, dle zákona č. 18/1997

Sb. ve Znění pozdějších předpisů,
- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek

poskytne prodávající bezplatně
Prodávající se zavazuje v rámci záruky určit a Sledovat termíny odborné údržby (periodických
bezpečnostně technických kontrol) dle zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných
klinických činností kupujícího.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci Se Servisním technikem prodávajícího je technik
zdravotnického pracoviště a odboru obslužných klinických činností, ze strany prodávajícího tedy
bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými pracovníky zdravotnického pracoviště a
odboru obslužných klinických činností.
Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je Schopen Zajistit kupujícímu pozáruční
servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího
protokolu.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a
to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde v termínu dle čl. 111. odst.
1 smlouvy k předání Zboží, zavazuje Se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,2% zkupní ceny Zboží bez DPl-I za každý den prodlení, a to až do řádného předání Zboží
kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 7 smlouvy a nebude

poskytnuto náhradní zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 8 smlouvy, je kupující oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den až do řádné opravy
(odstranění vad) zboží.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Stran na náhradu škody, ani právo na odstoupení
od smlouvy v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb.,
o Zadávání veřejných zakázek.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní Smlouva může být ukončena dohodou smluvních Stran, či odstoupením od smlouvy dle
zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Smluvní Strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v Souladu s ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

VIII.
Zvláštní ustanovení

Prodávající tímto uděluje souhlas Se zveřejněním této kupní Smlouvy v Souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto Subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu



N
iv

-ı

Te

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134;'2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). Obě Smluvní Strany
prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy nepředstavuje obchodní tajemství, a že Souhlasí
S uveřejněním smlouvy v celém jej im rozsahu.
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2023 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související S realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní Správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným Osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Prodávající Se zavazuje archivovat veškeré originální dokumenty související S realizaci zakázky
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

IX.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.
Podle § 6 zákona č. 340/'2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) nebyla-li smlouva, na niž
Se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, žeje Zrušena od počátku.

Smluvní strany jsou si vědomy, že smlouva S výši hodnoty jejího předmětu přesahující 50 000 Kč
bez daně z přidané hodnoty, pokud se na ní nevztahuje některá z výjimek uvedených v § 3 odst. 2
zákona o registru Smluv, Se povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv.
Smluvní Strany shodně prohlašují, že Žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné Smluvní Strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a Souhlasí S uveřejněním této Smlouvy v plném
rozsahu, tj. včetně všech osobních údajů.
Smluvní Strany se dohodly, že smlouvu uveřejní prostřednictvím registru smluv Krajská Zdravotní,
a. s. bez zbytečného odkladu.

X.
Ostatní ustanovení

Obě Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní Straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v Záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy Se o příslušné
změně dozví.

XI.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník.
Prodávající na Sebe přebírá dle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny Okolností, zejména
veškeré změny kurzu cizích měn.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.



RZ

Smluvní Strany Se zavazují řešit veškeré případné Spory smímou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné Spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy
Česke' republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu Se zněním
Zákona ě. 235/2004 Sb., o DPH, Smluvní Strany sjednávají, že za Splnění závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující Částku ve výši daně na účet
Správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.
Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech splatností originálu, znichž každá Smluvní
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody Obou Smluvních
Stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

8. Příloha č. l je nedílnou součástí této Smlouvy.
9. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podlejejieh pravé a Svobodné vůle,

nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svými vlastnoruěními podpisy.
10. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této Smlouvy),

ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jine obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu Se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny' této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinná podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva
Ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha:
1) Technická specifikace zboží

v Kumć Hor-e v Ústi nad Labem

dne 29.6.2018 dne ...2.53351 Zíiiü.. ._

Radix CZ s.r.o. Krajská zdravotní, a.s.



RADIXCZ
zdravotnická technika

R^DI× CZ ł-f-fi- Komu: Krajská Zdravotní as.Čáslavská 231. 234 01 Kutná Hora. Karlov vážený pan
tel.: +420 327 315 900 GSM! 0420 734 334 744
fax; +420 327 :sis 9m

Sociální peče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem
Česká republika

t I i u ı ı ı ı fl ' ı "I

Nabídka Číslo: 25.01.2018
kat. číslo nam kusů I HJ DPHK nana z' kus z' MJ bız DPH CELKEM BEZ DPH

EJMDA32E2 32" 30 Monitor. S integrovanou zdrojovou podporou. barevný Systems 1 21 209 596,00 Kč 209 596.00 KčPAL/NTSC. max. obrazové rozliseni 1920 x 1080. obrazový format 16:9.
zdroj:100 v 240 vAC. 50/60 Hz. moznost uchycení na Stènu s VESA 200
adaptorern, obsahufe: zdroiovy kabel. 6× pasivní 30 brýle, adapter VESA
200

TC200EN IMAGEi CONNECT. řídící jednotka. pro 3 propojovací moduly, rozlišení 1 21 194 475.00 Kč 194 475.00 Kč1920 x 1080 pixels. s ıntegrovanym KARL STORZ-SCB a digitálním Image
Processing Modulern. napaieni': 100 - 120 VAC. 50/60 Hz; 200 - 240 VAC.
50/60 Hz. obsahuje: 400 A zdrojový kabel délky 300 Cm 20040089, DVI
kabel délky 300 Cm 20090120. SCB propojovací kabel délky 100 Crn
20040282. USB Flash Disk 32 GB. USB silikonové klávesnice

RXHDDSOO Externi' HDD, 50068 1 21 2 055.00 KČ 2 055.00 KČ
TC300 lMAGE 1 Hă-LINK. propojovací modul pro kamerové hlavy IMAGE 1 FULL 1 21 138 019.00 KČ 138 019.00 KČHD. Zdroj 100 -120 VAG/200 - 240 VAC. 50/60 H2. pro připojeni k IMAGE 1

CONNECT TC 200EN. obsahuje.“ 400 A Zdrojový kabel. délka 300 Cm TC
011 propojovací kabel. délka 20 cm

l

TH102 IMAGE 1 H3-Z F1 5P1E5 třı'ćıpová FULL HD kamerové hlava. funkce SPIES.
pro diagnostiku perfuze tkání a orgánů S indocyaninovou zelení (lCG) ve
spojení se zdrojem Světla D-LIGHT P, progresivní Scan. S integrovaným
Parfokalním Zoomern. ohnisková vzdálenost f = 15 - 31 mm (2×). Se 2mi
volne programovatelnymi tlačítky` pro připojeni k lMAGEi SPIES a IMAGE 1
HUB HD/IMAGE1 HD

2800050 Sterílní obal na kamerovou hlavu. rozměr13x250 cm. 50kS/bal 2 21 4 069.00 Kč 8138.00 Kc

28132AA Optika HOPKINS' 0“. Zvětšený pohled. průměr 4 mm. delka 18 cm, 1 21 44 388.00 Kć 44 388.00 KČautoklávovatelnà

21 446 932.00 KČ 446 932.00 KČ

28132510. Optika HOPKINS* 30“. zvètšený pohled. průměr 4 mm. délka 18 cm, 1 21 44 388.00 KČ 44 388.00 KČautoklàvovatelna
28132CA Optika HOPKINS" 70°. zvětšený pohled. průměr 4 mm, délka 18 cm. 1 21 44 388,00 KČ 44 388.00 Kčautokla'vovatelná
7230A5 oplachový Shaft pro optiku 0“ 'i 21 9 876,00 KČ 9 876.00 Kč723085 oplachový Shaft pro optiku 30° l 21 9 876,00 Kč 9 876.00 Kč
11230135 oplachový shaft pro optiku 70° 1 21 9 876,00 Kč 9 876.00 Kć
39501A1 Drátěný koš pro sterilizaci a uskaldnenf optiky 3 21 4 328.00 Kč 12 984.00 Kč

RAD“ CZ 51.0.. Cadavsha 231 284 01 huma Hoım.Kııh.w_(e1.|ı.\ repubłika
ıı-I. 01120 12? 315 980,'.11 0420 3417315 981 e-rruıı'l- rııdııisıvadını [ct

avatar.“ ııflnıın .zäe Em,“ annnnn BCLWSQ. wgnm. __... n...- M F D ı o A ı. .vi-...Mann



495ND

72403A3D

495ND

723085

39501 XTC

Svetlovodný kabel, rovný konektor. extrémně tepelné odolný průměr 3.5
mm. délka 300 crn

IMAGE 1 Dä-LINK. propojovací modul pro TIPCAM" l SPIES 30. napajení:
100 - 120 VAG/200 - 240 vAC. 50/50 HZ. k propojeni s IMAGE 1 CONNECT
TC 200 obsahuje: 400 A zdrojový kabel délky 300 cm. TC 011 propojovací
kabel délky 20 cm k propojení s IMAGE1 CONNECT TC 200

TlPCAM'l S 3D. úhel pohledu 30°. průměr 4 mm. délka 18 Cm. dva FULL HD
Čipy. autoklàvovatelná. S-technologie zobrazení. programovatelné tlačítka.
propojovací kabel

světlovodný kabel. rovný konektor. extrémně tepelné odolný prùmèr 3.5
mm. delka 300 cm
Sací a oplachový shaf't na optiku 30'“. vnejsí průměr 4.8 x 6 mm. pracovní
délka 14 cm. pro poużotı' s TlPCAM'l 5 30 7240 BA SD a KARL STORZ
oplachovým systémem CLEARVISION' ll

Drátený koa pro cistení. sterilizaci a uchování TIPCAM' 1 SPIES 30 Video
Endoscopu 26605 AA/BA a jednoho SvëtIOVOdného kabelu.
autoklávovatelný. rozmery: 640 x150 x 87 mm

21

21

21

21

21

10 690.00 KČ

250 653.00 Kč

366 497.00 KC

10 690,00 KČ

9 876.00 KČ

13 344.00 KČ

366 497.00 KC

10 690.00 KČ

9 876.00 KČ

13 344.00 KČ

TL3OO Studený zdroj světla Power LED 300. 5 integrovaným KARL STORZ-SCB.
vysokovýkonný LED modul s jedni světelným výstupem KARL STORZ.
zdroj 100 - 240 VAC. 50/60 Hz zahrnuje Zdrojový kabel 400 A

21 214 468.00 KČ 214 468,00 Kč

UP210

20014130
UP607
UP606
UP609
UP007

UPOOS

723620H

10101040

723540A

72354 OB

723540122

ENDOMAT' SELECT. oplachové nebo sací pumpa. Zahrnuje Zdrojový kabel,
Zdroj 100 - 240 VAC. 50/60 Hz
One-pedaI-Footswitch
Neurochirurgická Softwarová licence
ORL softwerova licence
Advance sofwearovà licence ~ rozšířené nastavení pro jednotlive licence
Hadicový set oplachový. stavitelný průtok, resterilizovatelný. pro HAMOU'
ENDOMAT' SCB 263311204 a ENDOMAT' Select SCB UP 210
Hadicový set oplachový. Stavitelný tlak. resterılızovatelný. pro HAMOU*
ENDOMAT' SCB 263311204 a ENDOMAT' Select SCB UP 210
THUMFART Sací a oplachová rukojeť pro použití s ventilem 101010 a
oplachovým pláštěm pro optiky 72352? A/B/F. 723540 A/B/C/F
Jednorázový ventil. sterllní. 10ks/bal. ùropoużltí s oplachovou rukojetí
723620 H
Sací a oplachový plášť 0“. oválný s rozdelenými kanály. rozmer 4.8 mm x 6
mm, pro pouzití s oplachovou rukojetí 7236204231530. a optikou 7230 BA

Sací a oplachový plášť 30°. oválný s rozdelenými kanály. rozmer 4.8 r'nrn ><
6 mm. pro pouż'ıtl S oplachovou rukojetí 723620-723630. a ODtikou 7230
CA

Sací a oplachový plášť 70°. oválný s rozdelenými kanály. rozmer 4.8 mm x
6 mm. pro použití s oplachovou rukojetí 723620-723630. a optikou 7230
CA

1

(
N

J
-
._

_
-

21

21
21

21
21

21

21

21

21

21

21

65 750.00 Kč

12 983.00 KČ
36 990.00 KČ
36 990.00 KČ
36 990.00 KČ
14 537.00 KČ

14 537,00 KČ

16 646,00 KČ

4 217.00 KČ

11 652.00 KČ

11 652;00 KČ

11 652,00 KČ

65 750.00 Kč

12 983.00 Kč
36 990.00 KČ
36 990.00 Kč
36 990.00 KČ

43 611.00 KČ

43 611.00 KČ

16 646.00 Kč

12 651.00 KČ

11 652.00 KČ

11 652.00 Kč

11 652.00 KČ

FH620R
PE204A
FH631R
GK345R
FH624R
FH635R
FH637R
GK343R
GN130
GK361R
GN202
FH632R
700950

3701356
FH358R

MlNOP lNVENT Trokar. průměr: 8.3 mm. delka: 150 mm
ENDOSKOP. průměr: 2.7 mm. úhel pohledu: 30'. délka: 180 mm.
MINOP lNVENT disektor. vleikost: S. délka: 356 mm
MINOP INVETN elektroda bıpolarní. 30°
MINOP lNVENT gráspr. délka1290mm
MlNOP lNVENT mikro nůžky ostré
MlNOP lNVENT bipticka pinzeta
MiNOiD lNVENT elektroda bipolární. o“
Bipolarnı' kabel AE Martin. Wolf
Elektrocla monopolámı' tupá. průměr: 1,1 mm
Kabel pro monopolarnı' elektrodu. konektor 4 mm, delka: 3.5 m

MINOP lNVENT háček tupý. 90°. délka: 356 mm
Calvian endo-pen'. axialnl rukojeť. branže typu duckbill zahnute 45°.
pracovní delka“. 18 cm
Bipolàrnl kabel 4.5m. Zahnutý bezpečnostní konektor
Sterilizacní síto S vymezovaci vlożkou pro nástroje

_
ı_

._
._

._
n

..
ı_

n
_
._

ø
..
ı_
ı_

._
› 149 158,00 KČ

167 624,00 KČ
9 040.00 Kč
10 547.00 KČ
36 866.00 KČ
59 512.00 KČ
59 512.00 KČ
18 412.00 Kč
5 025.00 Kč
5 289,00 KČ
2 978,00 KČ
9 040.00 Kč
54 753.00 KČ

2 491.00 KČ
29 343,00 KC

149 158.00 KČ
167 624.00 KČ

9 040.00 KČ
10 547.00 KČ
36 865.00 KČ
59 512.00 KČ
59 512.00 KČ
18 412.00 Kč
5 025.00 KČ
5 289.00 Kc
2 976.00 Kč
9 040.00 KČ

54 753.00 Kč

2 491.00 KČ
29 343.00 KČ

DIIIIIIUVOI

RADIXCĹ 51.0.. Cas-lanka 231. 254 01 Kult“ Hola, Karlov Ceska rqııùlika
Iı'l 1420 .127 315 980.1“ 4420 327 315 961 L' IMI' rıúxv'ıdıırł.“

www-„nm
Auıoııiıovııır Ma :53% Eflıgııx a1!l
III IC l'l unii-I“- MEDICAL .review Ů



drżak pro operace. sterilizovatelný. s rychlospoikou KSLOCK, Obsahuje: 1 21 61 773.00 Kč 61 103,00 KC
28172 HR Otočná spojka. ke svorce na operační stůl. pro EURO listu. s boční
Spojkou pro nastavení výšky a úhlu klouboveho držáku. 28272 HA kloubový
držák. vystożená verze. rovnýs jednou mechanickou centrální Svorkou pro
všech 5 kloubových nastaveni, výška 30 cm. otočný rozsah 37 cm. s
rychlospolkou KSLOCK (samice) 2821? UKN upínací Čelist. kovová. 5
axiálním uchycenlrn. rozsah svorky 4.8 až 12.5 mm. s rychlospojkou
KSLOCK (samec). pro použití S instrumentaćními a optickými shafty

ER296.07OA Sterilizační Sfto. 405×255x?0 mm l 21 3 255.00 KČ 3 255.00 KČ

ER205135ER3 Sterilizaćní vanakonteineru 3/4 - Červené madla 1 21 4 217.00 Kč 4 217.00 Kč
ER200030ER víko ke Sterilizaćnlmu kontejneru - Červené l 21 5 733.00 KČ 5 733.00 KČ
ER800.020 Teflonový filtr. 1200 použití 1 21 740.00 KČ 740.00 KČ

PFOlOA PEDISCOPE - ODlika 1 21 221 629,00 Kč 22162900 Kč
PFO'llA PAEDISCOPE Okuláľ l 21 49 753.00 KČ 49 753.00 KČ

GK363R Elektroda monopolární. iehlová. průměr: 1.1 mm l 21 5 256.00 Kč 5 256.00 Kč
GK361R Elektroda monopolámí. tupa. průměr: 1,1 mm 1 21 5 256.00 KČ 5 256.00 Kc

GK245 Kabel k elektrodarn. delka: 3.5 m 1 21 2 631.00 Kč 2 631.00 Kč
FF373R PAEDISCOPE. nůžky. flexlbllní. délka: 255 mm 1 21 31 661.00 Kč 31 661.00 KC
F F374R PAEDISCOPE. úchopove kleště. fiexibilni. délka1255 rnm 1 21 31 661.00 Kč 31661.00 Kč
FHBOSSU PAEDISCOPE Jednorázový zavadeć. vle: 10 Fr. 10ks/bal 1 21 7 510.00 KČ 'l 510.00 KČ
FF378R PAEDISCOPE. kleště bioptlcke. flexibilní. délka: 255 mm 1 21 31 661,00 Kč 51 661.00 KČ
FF37'9R Sterillzační slto s vymezovacı' vložkou pro nástroje 1 21 25 484.00 Kč 25 484,00 KČ

(304505909 Endoskopický vozík ITD compact-cart Basic frame 'Profi" S izolačnim 1 21 195 419.00 Kc 196 419.00 Kč
transofrmatorem a centrálním vypínačem. 4× police. Stavitelné rameno pro
monitor. drżak kamerové hlavy. EURoliŠta. lnfúznl tyč. držák pedálu.
manipulační madla

Základní cena bez DPH; 3 717 996.00 Kč
Sazba DPH Základ dane DPH

0% 0.00 0,00 Cena celkem bez DPH: 3 717 996.00 Kč
15% 0.00 0.00 DPH: 780 779.00 KČ

2l% 3 717 996,00 T80 779,00

Cena celkem včetně DPH: 4 498 775.00 Kč

Platnost nabídky: do 30.6.2018. dodací lhůta: max. 56 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. záruční lhůta: 24 měsíců.
Doprava. instalace a zaškolení ie v cene dodávky. servis zajišťule RADIX CZ S.r o.

Dekuji Vám za Vaš Zájem a v prípade dotazů se na mne, prosim. kdykoliv s oùvèrou Obraťte.
5 pozdravem

RAD“ LĹ SI O . (_aslnvsln 211.284 01 kulna Hnm Karlov. (mim ırıınıhlrlm
tel HDD DJ' 315930 lvu -vflfl 32" §15 'ćEl v nniìı radıxzınuıvılıxcr cr

33325523“ MM" -i-çäł. Ira-„u“ ĚHHIHVMI“ Hill-.RIS #,ı- M932
"nn n...- _...... M ı.=. r) ı ť“.- A ı ...n-n... »nm




